

Anchersens Leasing 2011

ApS

Jernholmen 20 - 22

2650 Hvidovre

CVR-nr. 33963270

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Johnny Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2011 ApS
Jernholmen 20 - 22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33963270
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand
Lars-Göran Folke Mellström
Keld Egelund
Poul Otto Anchersen Rasmussen
Ernst Johan Lundquist

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive leasingvirksomhed med busser til erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 330 t.kr. imod et underskud på 1.485 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.300.998	2.280
Af- og nedskrivninger		(3.538.188)	(3.838)
Driftsresultat		762.810	(1.558)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	12
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(199.017)	(146)
Andre finansielle omkostninger		(140.102)	(299)
Resultat før skat		423.691	(1.991)
Skat af årets resultat	2	(93.212)	506
Årets resultat		330.479	(1.485)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		330.479	(1.485)
		330.479	(1.485)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.836.499	26.674
Materielle anlægsaktiver	3	22.836.499	26.674
Anlægsaktiver		22.836.499	26.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.049.065	619
Tilgodehavender		2.049.065	619
Likvide beholdninger		513.951	16
Omsætningsaktiver		2.563.016	635
Aktiver		25.399.515	27.309

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		458.641	128
Egenkapital		538.641	208
Udskudt skat		2.063.380	540
Hensatte forpligtelser		2.063.380	540
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.309.279	10.117
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.309.279	10.117
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.811.602	3.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.868	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.656.745	11.666
Anden gæld		0	966
Kortfristede gældsforpligtelser		16.488.215	16.444
Gældsforpligtelser		22.797.494	26.561
Passiver		25.399.515	27.309
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	128.162	208.162
Årets resultat	0	330.479	330.479
Egenkapital ultimo	80.000	458.641	538.641

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>93.212</u>	<u>(506)</u>
	<u>93.212</u>	<u>(506)</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	47.958.337
Afgange	<u>(1.900.121)</u>
Kostpris ultimo	<u>46.058.216</u>
Af- og nedskrivninger primo	(21.283.650)
Årets afskrivninger	(3.838.188)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.900.121</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(23.221.717)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.836.499</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>22.836.499</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.811.602</u>	<u>3.789</u>	<u>6.309.279</u>
	<u>3.811.602</u>	<u>3.789</u>	<u>6.309.279</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 25.943 t.kr i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 22.836 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Anchersens Ejendomme ApS' gæld til Nykredit Bank A/S. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden udgør 3.975 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 133 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
